
ZARZĄDZENIE NR  53/2014 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 września 2014 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2014 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 36.823,00 zł  

 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 13.868.902,58 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 12.534.158,39 zł. 

b) dochody majątkowe 1.334.744,19  zł. 

 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  69.169,00 zł. 

b) zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę 32.346,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.284.519,58 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.371.620,78 zł. 

b) wydatki majątkowe 912.898,80  zł. 

 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 

oraz podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 

 

 



 
 
                                                                                                                                                                                                               Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr  53/2014 

                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica 

 z dnia  30 września  2014  roku 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

14 358,00 0,00 36 723,00 51 081,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 680,00 0,00 36 723,00 40 403,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 680,00 0,00 36 723,00 40 403,00 

852   Pomoc społeczna 1 777 064,13 0,00 100,00 1 777 164,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 100,00 0,00 100,00 13 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 600,00 0,00 100,00 6 700,00 

bieżące razem: 12 497 335,39 0,00 36 823,00 12 534 158,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

190 902,00 0,00 0,00 190 902,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 334 744,19 0,00 0,00 1 334 744,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

880 677,00 0,00 0,00 880 677,00 

 

Ogółem: 13 832 079,58 0,00 36 823,00 13 868 902,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 071 579,00 0,00 0,00 1 071 579,00 

 



 

 
                                                                                                                                                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr  53/2014 

Wójta Gminy Winnica z dnia  30 września  2014 r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 657 308,45 328 324,10 328 324,10 6 000,00 322 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 657 308,45 328 324,10 328 324,10 6 000,00 322 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 657 308,45 328 324,10 328 324,10 6 000,00 322 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 657 308,45 328 324,10 328 324,10 6 000,00 322 324,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 984,35 328 984,35 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 476,27 16 476,27 16 476,27 0,00 16 476,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 21 476,27 21 476,27 21 476,27 0,00 21 476,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 141 728,90 141 728,90 141 728,90 0,00 141 728,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 136 728,90 136 728,90 136 728,90 0,00 136 728,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 767 357,00 1 752 516,00 1 664 516,00 1 246 966,00 417 550,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -8 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 767 357,00 1 752 516,00 1 664 516,00 1 246 966,00 417 550,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 430 851,00 1 430 851,00 1 430 851,00 1 023 951,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -8 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 430 851,00 1 430 851,00 1 430 851,00 1 023 951,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 788 080,00 788 080,00 788 080,00 788 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 780 080,00 780 080,00 780 080,00 780 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 78 800,00 78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   



 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 14 358,00 14 358,00 7 288,00 4 063,00 3 225,00 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 723,00 36 723,00 12 213,00 4 295,00 7 918,00 0,00 24 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 51 081,00 51 081,00 19 501,00 8 358,00 11 143,00 0,00 31 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 3 680,00 3 680,00 1 490,00 863,00 627,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 723,00 36 723,00 12 213,00 4 295,00 7 918,00 0,00 24 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 403,00 40 403,00 13 703,00 5 158,00 8 545,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24 510,00 24 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 525,00 525,00 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 836,00 3 836,00 3 836,00 3 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 558,00 4 558,00 4 558,00 4 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 175,00 4 175,00 4 175,00 0,00 4 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 535,00 4 535,00 4 535,00 0,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 114,00 3 114,00 3 114,00 0,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 194,00 3 194,00 3 194,00 0,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 816,00 816,00 816,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 82 187,05 82 187,05 65 187,05 0,00 65 187,05 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 82 787,05 82 787,05 65 787,05 0,00 65 787,05 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 80 187,05 80 187,05 63 187,05 0,00 63 187,05 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 80 787,05 80 787,05 63 787,05 0,00 63 787,05 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   



 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 113 077,00 6 092 077,00 5 748 807,00 4 418 991,00 1 329 816,00 0,00 308 830,00 34 440,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 113 077,00 6 092 077,00 5 748 807,00 4 421 981,00 1 326 826,00 0,00 308 830,00 34 440,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 678 679,00 2 678 679,00 2 531 679,00 2 078 640,00 453 039,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 681 669,00 2 681 669,00 2 534 669,00 2 081 630,00 453 039,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 315 100,00 315 100,00 315 100,00 315 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 315 540,00 315 540,00 315 540,00 315 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 250,00 29 250,00 29 250,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 303 080,00 303 080,00 303 080,00 113 700,00 189 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 300 090,00 300 090,00 300 090,00 113 700,00 186 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 176 904,00 176 904,00 176 904,00 0,00 176 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 173 914,00 173 914,00 173 914,00 0,00 173 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 076 379,13 2 076 379,13 391 888,96 321 336,96 70 552,00 0,00 1 684 490,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 506,00 -5 506,00 -4 293,00 -1 768,00 -2 525,00 0,00 -1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 606,00 5 606,00 4 766,00 0,00 4 766,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 076 479,13 2 076 479,13 392 361,96 319 568,96 72 793,00 0,00 1 684 117,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 217 250,00 217 250,00 215 714,96 170 090,96 45 624,00 0,00 1 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 328,00 -3 328,00 -3 328,00 -803,00 -2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 506,00 5 506,00 4 666,00 0,00 4 666,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 219 428,00 219 428,00 217 052,96 169 287,96 47 765,00 0,00 2 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 535,04 1 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 375,04 2 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 129 416,96 129 416,96 129 416,96 129 416,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 128 766,96 128 766,96 128 766,96 128 766,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 447,00 10 447,00 10 447,00 10 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 936,00 5 936,00 5 936,00 0,00 5 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 936,00 4 936,00 4 936,00 0,00 4 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -625,00 -625,00 -625,00 0,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 288,00 13 288,00 13 288,00 0,00 13 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 666,00 4 666,00 4 666,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 954,00 17 954,00 17 954,00 0,00 17 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 269 619,00 269 619,00 74 437,00 74 057,00 380,00 0,00 195 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 178,00 -2 178,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 -1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 267 441,00 267 441,00 73 472,00 73 092,00 380,00 0,00 193 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 213,00 -1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 57 289,00 57 289,00 57 289,00 57 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -638,00 -638,00 -638,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 56 651,00 56 651,00 56 651,00 56 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 11 079,00 11 079,00 11 079,00 11 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 895,00 10 895,00 10 895,00 10 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 489,00 1 489,00 1 489,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -143,00 -143,00 -143,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 346,00 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 127 013,00 127 013,00 8 500,00 0,00 8 500,00 81 200,00 0,00 37 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 127 013,00 127 013,00 8 250,00 0,00 8 250,00 81 200,00 0,00 37 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 45 813,00 45 813,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 37 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 45 813,00 45 813,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 37 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 247 696,58 12 334 797,78 9 605 693,61 6 036 820,01 3 568 873,60 121 700,00 2 201 194,17 218 893,00 0,00 187 317,00 912 898,80 777 898,80 298 289,00 135 000,00 

 zmniejszenie -32 346,00 -32 346,00 -31 133,00 -9 768,00 -21 365,00 0,00 -1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 69 169,00 69 169,00 43 569,00 15 285,00 28 284,00 0,00 25 350,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 284 519,58 12 371 620,78 9 618 129,61 6 042 337,01 3 575 792,60 121 700,00 2 225 331,17 219 143,00 0,00 187 317,00 912 898,80 777 898,80 298 289,00 135 000,00 

 



   

 
                                                                                                                                                               Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr  53/2014 

Wójta Gminy Winnica z dnia  30 września  2014 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 268.255,30 268.255,30 268.255,30 - 

Zwrot części 

podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych  

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 268.255,30 268.255,30 268.255,30 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

268.255,30 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 171,00 171,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.088,91 4.088,91 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 262.995,39 262.995,39 - 

750   Administracja publiczna 39.457,00 39.457,00 39.457,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 39.457,00 39.457,00 39.457,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie 

administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

39.457,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 33.005,00 33.005,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.644,00 5.644,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 808,00 808,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

51.081,00 51.081,00 51.081,00 - 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 



ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców 

w Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , 

kontroli i ochrony prawa  

699,00  699,00  699,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

699,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 100,00 100,00 

- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 584,00 584,00 - 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

40.403,00 40.403,00 40.403,00 - 

Realizacja zadań 

zleconych 

związanych z 

przygotowaniem  i 

przeprowadzeniem 

wyborów 

uzupełniających do 

Rady Gminy 

Winnica, oraz 

wyborów do 

organów jednostek 

samorządu 

terutorialnego 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

40.403,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
- 26.700,00 26.700,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 525,00 525,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 75,00 75,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.558,00 4.558,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 4.535,00 4.535,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.194,00 3.194,00 -   

  4410 Podróże służbowe krajowe - 816,00 816,00 - 

 75113 
 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
9.979,00 9.979,00 9.979,00 - 

Realizacja zadań 

zleconych 

związanych z 

przygotowaniem  i 

Urząd Gminy 

Winnica   2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

9.979,00 
  - 



realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

przeprowadzeniem 

wyborów do 

Parlamentu 

Europejskiego 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
- 4.880,00 4.880,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 277,00 277,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 40,00 40,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.184,00 2.184,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 1.898,00 1.898,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 200,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 500,00    

801   Oświata i wychowanie 5.563,00 5.563,00 5.563,00  

Realizacja zadań 

zleconych 

związanych 

wyposażeniem 

szkół w podręczniki 

oraz materiały 

edukacyjne i 

ćwiczeniowe 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Winnicy  

 80101  Szkoły podstawowe 5.563,00 5.563,00 5.563,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

5.563,00    

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 5.563,00 5.563,00  

852   Pomoc społeczna 1.353.220,13 1.353.220,13 1.353.220,13 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.331.000,00 1.331.000,00 1.331.000,00 - Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.331.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.271.070,00 1.271.070,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 29.744,00 29.744,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie - 2.693,00 2.693,00  



roczne 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 25.901,00 25.901,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 795,00 795,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 797,00 797,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w  

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 

6.700,00 6.700,00 6.700,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone 

za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6.700,00 

- - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 6.700,00 6.700,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.866,13 1.866,13 1.866,13 - Realizacja zadań 

związanych z 

wypłatą 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych za I 

kwartał 2014 dla 

odbiorców 

wrażliwych energii 

elektrycznej  

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.866,13 - - 

- 

  
3110 Świadczenia społeczne 

 
1.866,13 1.866,13 - 

 85295  Pozostała działalność 13.654,00 13.654,00 13.654,00  Realizacja 

rządowego 

programu 

wspierania 

niektórych osób 

pobierających 

świadczenia 

pielęgnacyjne oraz 

realizacja 

rządowego 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

13.654,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 12.682,00 12.682,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 380,00 380,00 - 



  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 491,00 491,00 - 

programu dla rodzin 

wielodzietnych 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 89,00 89,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,00 12,00 - 

OGÓŁEM: 1.717.576,43 1.717.576,43 1.717.576,43    

 

 
 

 



 

Część opisowa 

 

DOCHODY 

1. Zwiększenia 36.823,00 zł.  

a) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sadownictwa 36.723,00 zł. 

 w związku z pismem Nr DCI – 0301-22/14 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 26 

września 2014 roku w sprawie przyznania dotacji na zadania zlecone gminie 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku 36.723,00 

zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 100,00 zł.  

 w związku z pismem Nr FCR – I.3111.17.33.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18 września 2014 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenia pielęgnacyjne 100,00 zł.  

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia  69.169,00 zł.  

a) W dziale 600 transport i łączność 5.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby utrzymania dróg gminnych 5.000,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 18.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

8.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na potrzeby Urzędu Gminy 10.000,00 zł. 

c) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 36.723,00 zł. 

 w związku z pismem Nr DCI – 0301-22/14 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 26 

września 2014 roku w sprawie przyznania dotacji na zadania zlecone gminie 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku z 

przeznaczeniem na: 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24.510,00 zł. 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,00 zł. 

 Składki na Fundusz Pracy 57,00 zł. 

 Wynagrodzenia bezosobowe 3.836,00 zł. 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4.175,00 zł. 

 Zakup usług pozostałych 3.114,00 zł.  

 Podróże służbowe krajowe 629,00 zł.  

d) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 zł. 

 W związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby jednostek  OSP 600,00 zł.  

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.990,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 440,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 2.550,00 zł. 



f) W dziale 852 Pomoc społeczna 5.606,00 zł. 

 w związku z pismem Nr FCR – I.3111.17.33.2014 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18 września 2014 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenia pielęgnacyjne 100,00 zł.  

 w związku z planowaną wypłatą zwrotu kosztów dojazdu związanych z 

doskonaleniem się pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 840,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 4.666,00 zł. 

 

g) W dziale 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

związane z realizacją „Rodzinnego Festynu Plenerowego”  250,00 zł.  

 

2. Zmniejszenia 32.346,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 5.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

5.000,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 18.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Urzędu Gminy 8.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii 5.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

5.000,00 zł.  

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 600,00 zł.  

 W związku z przeznaczeniem części rezerwy na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby jednostek OSP 600,00 zł.  

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.990,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dowożenie uczniów do szkół 

2.990,00 zł.  

e) W dziale 852 Pomoc społeczna  5.506,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy 650,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 153,00 zł. 

 z związku z mniejszymi niż zaplanowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż zaplanowano wydatkami na zakup usług zdrowotnych 

625,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż zaplanowano wydatkami na szkolenia pracowników 

900,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń (ekwiwalent za odzież roboczą) pracowników 

zatrudnionych przy pracach publicznych i interwencyjnych 1.213,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych 

638,00 zł. 



 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia 

społeczne pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac 

interwencyjnych 184,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz Pracy 

pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych 

143,00 zł.  

c) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na organizacje „Rodzinnego Festynu Plenerowego” 250,00 zł.  


